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Coexistence Manager for Notes  

- najnowszy produkt Quest Software do migracji 

 

Quest Software poszerzył ofertę rozwiązań do migracji o nowy produkt - Coexistence 

Manager for Notes. Najnowsze oprogramowanie zapewnia bezproblemową 

koegzystencję poczty e-mail i kalendarza pomiędzy IBM Lotus Notes i Microsoft 

Exchange Server. W czasie migracji z Notes do Exchange lub podczas długiej współpracy 

obu środowisk, rozwiązanie to umożliwia korzystanie zarówno z IBM Lotus Notes, jak i 

Microsoft Exchange Server w tym samym czasie i bez zakłócania codziennej pracy 

użytkowników. Coexistence Manager for Notes będzie dostępny w Polsce w drugiej 

połowie stycznia br. 

Migracja z Lotus Notes do Microsoft Exchange Server nie przebiega w ciągu jednej nocy - zwykle 

zajmuje tygodnie, miesiące lub nawet lata w przypadku bardzo dużych organizacji. W tym czasie, oba 

środowiska muszą współpracować nie powodując zakłóceń codziennych operacji, np. użytkownicy 

muszą mieć możliwość korzystania z poczty e-mail i planowania spotkań, bez względu na to,  

czy pracują w Notes czy Exchange.  

“Możliwe, że wprowadzając na rynek Coexistence Manager for Notes, udało nam się rozwiązać jeden 

z największych problemów użytkowników IBM Lotus Notes i Microsoft Exchange: zsynchronizować 

wsparcie e-mail i kalendarza.” - David Waugh, wiceprezes Unified Communications and Collaboration, 

Quest Software. “Rozwiązanie to poszerza nasze portfolio produktów do migracji i zapewnia 

bezproblemową migrację, która nie zakłóca codziennej pracy użytkowników.”  

 
Problemami, które często występują w trakcie współistnienia Notes i Exchange są niezgodne dane 

kalendarza, zagubione i obce załączniki oraz utrata funkcjonalności odsyłaczy do dokumentów. 

Narzędzie Coexistence Manager for Notes zapewnia, że dane kalendarza (również zaproszenia na 

spotkania czy powtarzające się zdarzenia), są prawidłowo pokazywane na obu platformach. Pozwala 

również na zachowanie funkcjonalności odsyłaczy Notes oraz procesów workflow poprzez 

automatyczne przekierowanie odsyłaczy bazujących na e-mail do bieżącej lokalizacji aplikacji, 

obojętne czy jest to w Notes czy SharePoint. Ponadto Coexistence Manager for Notes nie powoduje 

przestojów i zakłóceń pracy poczty e-mail czy kalendarza, co pozwala na utrzymanie ciągłości i 

wydajności procesów biznesowych. Rozwiązanie zachowuje także natywny wygląd  

i funkcjonalność wszystkich ikon i odsyłaczy, co znacznie ułatwia użytkownikom przejście przez 

proces migracji i zmianę platformy. 

 



 
Coexistence Manager for Notes w połączeniu z innym produktem Quest Software przeznaczonym 

do migracji - Notes Migrator for Exchange, jest w stanie zapewnić efektywną koegzystencję poczty  

e-mail, kalendarza i odsyłaczy do dokumentów w obu środowiskach oraz bezstratną i bezproblemową 

migrację z IBM Lotus Notes do Microsoft Exchange. W efekcie, w całej organizacji obciążenie 

administratorów lub help desku związane z migracją zostaje zredukowane do minimum. 

 

Razem z Coexistence Manager for Notes, Quest Software wprowadził na rynek nową wersję 

narzędzia do migracji: Notes Migrator for SharePoint. Dodane zostały nowe funkcje, m.in. 

wykrywania i analiz, zarządzania projektem, provisioning stron SharePoint oraz rozszerzono wsparcie 

migracji QuickPlace. Ponadto nowa wersja Notes Migrator for SharePoint pozwala na bezstratną 

migrację zawartości aplikacji Lotus Notes, QuickPlace i Domino.doc do SharePoint. Rozwiązanie to 

oferuje zautomatyzowaną migrację standardowych aplikacji Notes, jak i złożonych aplikacji 

dedykowanych.  

 
Ostatnio Quest Software rozszerzył funkcjonalność dwóch innych produktów do migracji. Narzędzia 

Notes Migrator for Exchange oraz GroupWise Migrator for Exchange zostały rozbudowane  

o możliwość obsługi nowego pakietu usług webowych Microsoft - Business Productivity Online 

Suite (BPOS). Pozwoli to na przeprowadzenie migracji skrzynek e-mail i informacji z poszczególnych 

platform (Lotus Notes lub GroupWise) do Microsoft Exchange Online.  

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 0-71 356 49 42 

 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
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